МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Гршный

О В11ссеиии изменении в постановление Мэрии города ! розного
от 5 октября 2017 года № 124

В связи с кадровыми изменениями Мэрия г. Грозного

ПОСТМЮВПЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по репшнию проблемных вопросов по борьбе
с терроризмом, наркоманией и другими антиобществепными проявлениями
на герритории города Грозного, утвержденный постановлением Мэрии города
Грозного от 05 окгября 2017 года № 124 (в редакции ггостановления Мэрии
г. Грозно1-о or 25 февраля 2019 года №> 33) (далее - Совет), следующие
изменения:

1.1. Вк]почить в состав Совета Хаджимурадова Ису Иажадисвича -
временно HCHOJHWioHicro обязанности Мэра города Грозного в качестве
Iфедседа тел я Совета.

1.2. Исюпочи!ь из состава Совета Закриева >ГС.
2. Настоящее тюстаиовле11ие вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Г розного.

Врио Мэра города!ГМЩмярин к^ш И.Н. Хаджимурадов